
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-230176-15/ČJ-2017-0600VZ

Smluvní strany:

Kupujici:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku, (pověřen zastupováním)

ČNB, pobočka Brno

Michal Pelinka, tel.: ,

(dále jen ,,kupujlcř) na straně jedné

prodávající:
obchodní firma: Gumárny Zubří, a.s.
se sídlem: Hamerská 9, 756 54 Zubří
zastoupená: Ing. Pavlinou Vrbovou, prokuristou společnosti
IČO:
DIČ: CZ
bankovní spojení: rb a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 111
kontaktní osoba: Zdeněk Masařík, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy č.j.KRpB-230176-15/čj-2017-0600vz

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodání 192 ks celoobličejových ochranných
masek a brašen (dále jen ,,zboží") dle specifikace uvedené v Příloze č. 1, a to včetně
dopravy do místa plněni.

2. Technické podmínky se vztahují na ochranné masky (dále také ,,masky") bez
nuceného přívodu vzduchu. Maska ve spojení s vhodným ochranným filtrem zajišt'uje
účinnou ochranu oči, obličeje a dýchacích orgánů zasahující osoby před
průmyslovými škodlivinami a chemickými otravnými látkami ve formě plynů, par,
aerosolů a radioaktivním prachem. Maska splňuje technické požadavky kladené na
ochranné masky.

Technické požadavky na masky jsou stanoveny těmito technickými předpisy:
- ČSN EN 136 - Třída Ill - Ochranné prostředky dýchacích orgánů - obličejové
Masky

3. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu zboží ve shodě se vzorkem, který předložil
jako součást nabídky.

4. Současně se zbožím předá prodávající kupujícímu nás|edujÍcÍ doklady - dodací list,
popř. daňový doklad.

ČI. íl.
Kupní cena

1. Kupní cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky
prodávajÍcÍho platné ke dni uzavřeni kupní smlouvy viz Příloha č. 1.

Celková kupní cena činí: bez DPH 268 608,00 KČ
VC. DPH 325 015,68 Kč

slovy: třistadvacetpěttisÍcpatnáctkorunčeskýchšedesátosmhaléřů.

DPH činí 21%.
Cena zahrnuje dopravu do místa plnění včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch
s dodávkou předmětu plnění.

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. III.
Platební podminkY

1. KupujIcí zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.



Strana č. 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-230176-15/čj-2017-0600vz

ČI. lV.
Fakturace

1. Daňový doklad prodávajÍcÍ předá kupujicknu současně se zbožím. V případě, že nebude
daňový doklad předán se zbožím, je prodávajici povinen daňový doklad zaslat na adresu
kupujiciho, nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky. Přílohou daňového dokladu
bude dodací list.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
2. Název a sídlo prodávajícího a kupujÍcÍho
3. Den vystaveni a splatnosti daňového dokladu
4. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby
6. Číslo účtu, na který má být placeno

3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor materiálně technického zabezpečeni
Michal Pelinka
Kounicova 24
611 32 Brno

Daňový doklad je možno zasílat v písemné i elektronické formě, a to na e - mailovou
adresu: z e-mailu prodávajÍcÍho: .

4. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že
doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího
doručení kupujÍcÍmu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. V.
Dodací podmInk'y, místo plnění, doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

3. Prodávající současně se zbožím předá kupujícímu dodací list, záruční list potvrzený
prodávajÍcÍm, popř. daňový doklad.



Strana č. 4 kupní smlouvy č.j.KRpB-230176-15/čj-2017-0600vz

4. Místo plnění: sklady Krajského ředitelství policie jihomoravského kraje, Pražákova
54, 619 00 Brno.

5. Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Marcela Martínková, tel.: , Josef
Vybíhal, tel.: , Michal Pelinka, tel.: , mob. .

6. Doba plnění: nejpozději do 15. 12. 2017.

ČI. VI.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu plněni přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. V. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. VII.
Odpovědnost za vadY

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujícím, poskytuje
prodávajÍcÍ v délce 24 měsíců.

či. VIII.
Vady' zboží a reklamace

1. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupujÍcÍ reklamuje písemně u prodávajícího bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění.

2. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujícího v souladu s ust. § 2106 - § 2112
Občanského zákoníku.

ČI. IX.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávající smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujÍcÍm v termínu uvedeném v ČI. Ill. této
smlouvy má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny
zboží vC. dph, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou.

ČI. X.
Odpovědnost za škod'y

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním z kupní smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujIcímu za plnění svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě.



Strana č. 5 kupní smlouvy č.j.KRpB-230176-15/čj-2017-0600vz

ČI. XI.
Odstoupeni od smlouv'y

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží řádně a včas a kupujici se při tomto

prodlení nijak nepodIleL Za prodlení prodávajícího s dodáním zboží se považuje
opakované nedodání zboží ve stanoveném termínu,

b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujIcí neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávající dohodl s kupujícím písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,
e) pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyplývajícI příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden stejnopis.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodující.

7. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnhn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašuji, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly



Strana č. 6 kupní smlouvy č.j.KRpB-230176-15/čj-2017-0600vz

podle zákona o registru smluv.
9. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu. a jednu přílohu, která obsahuje

2 (slovy: dvě) strany textu.

V Brně dne 2 5 -10- 2017

,,
náměstek ředitele

krajského ředitelství pro ekonomiku
(pověřen zastupováním)

VZubřidne 3CijO. ZO17

za prodávajÍcÍho
Ing. Pavlína Vrbová
prokurista společnosti

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

G«'m'ámy ZubtL
. t'Sanmrská g 45

~ D



Příloha č. 1 k č.j. KRPB-230176-15/ČJ-2017-0600VZ

Krycí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,Nákup ochranných masek"

A. ldentifikačni údaje dodavatele:
Obchodní firma nebo název: G\jn4QNÝ 2(juj' , ÁkCiDVA'
Sídlo: "i , 2\jŮj , ?S6 sq
Právní forma: AXc1D\"Ň Sĺ';LU!N o ST
IČO:
DIČ: CZ
Bankovní spojenĹ:UMF'FEifENg~ číslo účtu:
Kontaktní osoba: tel.: e-mail:
E-mail pro účely odeslání daňového dokladu (faktury) elektronicky:

celoobličejové ochranné
maský

192 ks tm, 26uo8 7,
KC kC u 'KĹ ,

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plnění.

, =. , . ,. .· 'T" "':rn ' "'ô m 'S'nZ-"' 1\., ,,..la ; ÍL NI lá ,,, l ý'g;, ',K.(Ľ , L,w"

Požadovaná minimálni délka záruční doby: Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby:

, , . ; " - . . 7 Ĺ ,T

24 měsíců od dodání zboží " (Doplní dodavatel)

C. Délka záruční doby:

D. Požadovaná technická specifikace ochranné celoobličejové masky:
a) Lícnice ochranné masky a zorník

-- lícnice vyrobena z chemicky odolné, rněkké, dobře snášenlivé a zdravotně
nezávadné pryže s vysokým stupněm odolnosti proti průniku toxických látek,
barva lícnice černá (popř. tmavě šedá),

- lícnice z vnitřní strany ukončena obličejovou manžetou, která tvoří těsnící linii
masky. Manžeta zajišt'uje utěsněni masky na obličeji a prodlužuje fyziologickou
snesitelnost. Lícnice je osazena průzvučnou vložkou, která zabezpečuje min.
95% slovní srozumitelnost.

- velkoplošný panoramatický zorník z odolného polykarbonátu, který zajišt'uje
dokonalou nezkreslenou prostorovou orientaci při běžných činnostech.

b) Vnitřní maska
- vyrobena z pryže popřípadě jiného materiálu stejných nebo lepších parametrů,

který zabezpečuje výbornou těsnost a zamezuje přístupu vydechovaného
vzduchu na zorník, čímž eliminuje riziko jeho zamlžení,



- snižuje obsah CO2 ve vnitřním prostoru masky a přispívá tak ke sníženi fyzické
zátěže uživatele.

c) připojení filtru
- k masce se připojuje našroubováním k levé nebo pravé vdechovací komoře.

Komora bez filtru musí být spolehlivě zajištěna proti vdechnutí škodlivin z okolí
šroubovatelnou zátkou nebo jiným technickým řešením se snadnou
montáží/demontáží.

- závity pro našroubování filtru má rozměr Rd 40 x 1/7" dle ČSN EN 148-1.
d) Další požadavky

·- konstrukční řešení masky umožňuje montáž filtru na levou nebo pravou stranu,
čÍmž snižuje námahu krční páteře uživatele, umožňuje dobrý výhled směrem
dolů a zlepšuje práci se služební zbraní,

- maska umožňuje použití elektronických komunikačních zařízení,
- maska umožňuje použití dioptrických skel např. v brýlové vložce dodávané jako

volitelné příslušenství,
- maska má nejméně pětibodový pryžotextilní upínací systém pro jisté uchyceni

na hlavě,
- maska se vyrábí v jedné univerzálni velikosti,
- jednoduchá údržba a čištění masky,
- jednoduché čištění nebo výměna vydechovacího ventilu,
-· masky včetně všech jejich dílů budou vyrobeny v roce 2017, tento údaj bude na

masce vyznačen,
- k maskám budou dodány i černé (popř. tmavě zelených) brašny

z nepromokavého materiálu pro policejní použití. Lze v ní nosit masku a min.
jeden filtr. Umožňuje také nošení masky s našroubovaným filtrem v
pohotovostním stavu. je vybavena popruhem pro nošení na rameně a dvěma
poutky pro uchyceni na opasku. Spolehlivé zavírání např. pomocí plastové
spony. Kompresní pásek umožňuje fixovat obsah brašny.

e) Technická data
- hmotnost kompletní masky max. 600g,
- životnost masky je min. 20 let při dodržení skladovacích podmínek,
- zorné pole: všeobecné min. 70%, binokulárnI min. 80%,
- vdechovací odpor při průtoku vzduchu 30 I/min. max. 25 Pa,
- vydechovací odpor při průtoku vzduchu 30 l/min. max. 60 Pa,
- funkční spolehlivost masky je zaručena v min. rozsahu teplot od -30°C do

+70°C,
- maska nemění své vlastnosti při skladovánÍ v min. rozsahu teplot 10°C až 25°C

a relativní vlhkosti min. do 60%.

Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plněni dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou
uvedeny v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními
podmínkami pro návrh smlouvy.

n.hj.20'\¥

datum

Zkb.řt

=='""'
%,ne' Ulť

razítko podpis osoby oprávněné'
jednat jménem nebo za dodavatele

Ĺpavlmä väíksvA'

M(jWj'U m


